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PROGRAM
PRZECIWDZIAŁANIA

PRZEMOCY DOMOWEJ



O MNIE
Nazywam się Magdalena Wilk. Przez kilka lat
zajmowałam się tworzeniem dokumentacji dla
jednostek samorządu terytorialnego, głównie
jednostek oświatowych. Być może nawet kojarzysz
mnie jako „pani od statutu”. 
Tym razem wychodząc naprzeciw oczekiwaniom,
pragnę dzielić się swoją wiedzą oraz
umiejętnościami na własnych zasadach.
Z wykształcenia jestem polonistką, socjolożką z
przygotowaniem pedagogicznym włącznie. Nie
ukrywam, że pozostaję w ciągłej „rozwojowej”
podróży. 

PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY
DOMOWEJ
Jednym z istotnych celów polityki społecznej państwa jest tworzenie warunków do
prawidłowego funkcjonowania rodziny oraz zapobieganie występowaniu postaw i
zachowań generujących patologie, w tym przemoc domową. 
Dokument odnosi się do funkcjonującego w regionie systemu przeciwdziałania
przemocy, proponując działania skierowane do osób i podmiotów zajmujących się
przeciwdziałaniem przemocy domowej w gminie.

CO OFERUJĘ?
Wykorzystując swoje kilkuletnie doświadczenie w tworzeniu dokumentacji dla
jednostek samorządu terytorialnego oraz posiadając w swoim dorobku opracowane
już Programy pomocowe Strategie rozwiązywania problemów społecznych, oferuję
kompleksową pomoc w tworzeniu Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej.
Oferowana przeze mnie pomoc obejmuje zarówno przeprowadzenie badań w
środowisku lokalnym, jak i stworzenie spójnego dokumentu będącego klamrą
spinającą wyniki badań z wizją lokalną. 

Współpraca odbywa się w szczególnej płynnej komunikacji z Ośrodkiem Pomocy
Społecznej, który jest bardzo często pośrednikiem pomiędzy mną, a instytucjami
znajdującymi się na terenie Gminy. Najczęściej z powodu dzielącej nas odległości
praca nad Strategią odbywa się zdalnie. Opracowuję kwestionariusze ankiety, które
zostają przekazane do rozdysponowania, pozyskuję wszystkie niezbędne materiały w
ścisłej współpracy z Ośrodkiem.



Możesz liczyć przede wszystkim na indywidualne podejście oraz bieżący kontakt
podczas realizacji projektu, ponadto oferuję w ramach obopólnego działania:

konsultacje telefoniczne oraz za pośrednictwem e-maila,
plansze oraz plakaty możliwe do wykorzystania.

Czas realizacji jest ważny, jednak nie oszukujmy się, efekt końcowy satysfakcjonujący
obie strony jest jeszcze ważniejszy. 

CO ZAWIERA OPRACOWANY PRZEZE MNIE
PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY
DOMOWEJ:

wstęp,
charakterystykę wykorzystanych metod badawczych,
kwestia przemocy domowej w świetle obowiązujących przepisów prawa,
definicje przemocy,
diagnozę problemu,
program ochrony ofiar przemocy,
cele programu ochrony ofiar przemocy,
realizację programu,
adresatów, 
źródła finansowania Programu,
monitoring i ewaluacja Programu.

CO OTRZYMASZ W RAMACH WSPÓŁPRACY ZE
MNĄ?



ZAUFAJ MI I 
STWÓRZMY RAZEM COŚ DOBREGO!

Do tworzenia każdego projektu podchodzę niezwykle poważnie i z należytą
starannością. Jeśli interesuje Cię poznanie szczegółów oferty zapraszam do kontaktu.
Jeśli nie mogę odebrać na pewno oddzwonię. 

WARTOŚĆWYKONANIA PROGRAMU
PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ USTALAM

PODCZAS INDYWIDUALNEJ KONSULTACJI, 
W TRAKCIE KTÓREJ SPRECYZUJEMY TWOJE POTRZEBY

ORAZ OCZEKIWANIA

KONTAKT

601-578-483

wsparcie@magdawilk.pl

magdawilk.pl


